
WYDATKI BUDŻETU POWIATU 
POZNAŃSKIEGO NA ROK 2009 

(w złotych) 

Dział Rozdział Treść 

020 leśnictwo " "' 
"' 

02001 Gosooaarka leśna 
Wydatki bietace 
Pozostałe wvdatki bieżace 

02002 Nadzór nad aosooaarka leśna 
Wvdatki bietące 
Dotacje I wolały do budżetu państwa 

600 Transoon I łączność 
60004 Lokalny trans port zbiorowv 

Wydatki bietace 
Dotacje i wolały do budżetu państwa 

60014 Drooi publiczne powiatowe 
Wydatki majątkowe 
Wydatki bietace 
Dolacie dla ist 
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe wyoalki bietace 
630 Turvstvka. •. .. 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

Wydatki bietace 
Dolacie i WOiały do budżetu państwa 
Pozostałe wvd alki b ieżace 

700 GosD<lod.:orka mieszkaniowa ... ,.., 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -. 
Wydatki mejątkowe 
Wydatki bietace 
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe wvoatki bieżace 
710 .> - Działalność ulłuaowa / . -~---~ 

71013 Prace geodezyjne i kartograflCZJl8 

(nieinwestycyjne} 

Wydatki bietace 
Pozostałe wvo alki bieżace 

71014 Opraccwania geodezyjne i 
kartograficzne J 

Wydatki bietace 
Pozostałe wvoatki bieżace 

71015 Nadzór budowlany 
Wvdatki bietace 
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 
750 . . Admlnlstracla publiczna .,, • •f· ·· . 

75011 Urze<iv woiewMzlcie 
Wydatki bietace 
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżace 

24 

~ 

. ·. '· 

Własne 

' ' 122 ooo 
70000 
70000 
70 ooo 
52000 
52000 
52 ooo 

27603264 
21 420 
21420 
21 420 

27 581844 
11682498 
15 899 346 

1 945 ooo 
2 695 066 

11259280 
~ 150000· 

150 ooo 

150000 
130 ooo 
20000 

3 723600 -
3 723600 . 
:.: 
2 242000 
1 481 600 

35 400 

1446200 
~ 10 ooo 

o -

o 
o 

10 ooo 
.. ,, 

10000 
10 ooo 

O · 
o 
o 

o 
" . 32 09T738 · • 

o 
o 
o 

o 

ZalEl_cznik nr 2 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 
na rok 2009 

Z zakresu 
administracji Ogółem 

rządowej 

o 122 ooo 
o 70000 
o 70000 
o 70 ooo 
o 52000 
o 52 ooo 
o 52 ooo 

·- o 27 603264 - ' o 21420 
o 21420 
o 21 420 
o 27 581 844 
o 11682498 
o 15 899 346 
o 1 945 ooo 
o 2 695 066 

o 11 259 280 
o 150 ooo 
o 150 ooo 

o 150000 
o 130 ooo 
o 20 ooo 

. 750000 , 4473600 • • 
750000 447;3600_ 

o 2 242000 
750 ooo 2 231600 

44 ooo 79400 

706 ooo 2 152 200 
·,, 1662700 .~ . , : .. •,.1'672·700@ 

542 700 542700 

542 700 542 700 
542 700 542 700 
60000 70000 

.. 
' 

60000 70000 
60000 70000 

1 060 ooo 1 060000 
1 060000 1 060000 

779 200 779200 

280 800 280800 

' · . 810300 • .\ »4.32 908038 • 
675300 675300 
575 300 675 300 
410116 410 116 

265 184 265 184 



! zakresu 
Dział Rozdział Treść Własne administracji Ogółem 

rządowej 

75019 Radv oowiatów 1136.000 o 1 136 ooo 
Wydatki bietące 1 136 ooo o 1136 ooo 
Wynagrodzenia i pochodne od 7000 o 7 ooo 
wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżace 1129 ooo o 1 129 ooo 
75020 Starostwa oowialowe 29 308 336 o 29308 336 

Wvdalki maiatkowe 492 ooo o 492 ooo 
Wydatki bietące 28 816 336 o 28 816 336 
Wynagrodzenia i pochodne od 17 026 819 o 17026819 

wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżace 11 789 517 o 11789517 
75045 Komisje ooborowe ' 

,. o 135 ooo 135 ooo 
Wydatki bieżące o 135 OOO 135 OOO 
Wynagrodzenia i pochodne od o 66 500 66500 

wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżące o 68 500 68 500 
75075 Promocja jednostek samorządu 1 271 OOO o 1 271 OOO 

terytorialnego 

Wvdatki bieżace 1 271 ooo o 1 271 ooo 
Wynagrodzenia i pochodne od 18 ooo o 18 ooo 
wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżace 1 253 ooo o 1 253 ooo 
75095 Pozostała działalność 382400 o . 382 400 

Wydatki majątkowe 140 ooo o 140 OOO 
Wydatki bieżące 242 400 o 242 400 
Wynagrodzenia i pochodne od 14 ooo o 14 ooo 
wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 228 400 o 228 400 

754 .. 1·•·· ,,. Bezple9U~o p~bll':Z"e I .~-- •\il!\ ; • ; , • t-765 000 •l.{ • ł '•1~ti ,:, , '' . ' o :;,:_?}'!$: _ 1ą 000'" 
~- ·.·\ ,,_;;~. :: • • • ' .tj~)·,, . ochrona przeciwpożarowa . '. .- •.' :- ., g - _, • -· • : ... 

75405 Komendy powiatowe Policji 260 ooo o 260 ooo 
Wvdatki bietące 260000 

. o 260 ooo 
Dolacie i wołaty do budżetu oaństwa 250 ooo o 250 ooo 
Pozostałe wydatki bieżące 10000 o 10 ooo 

75406 Straż Graniczna 10 ooo o 10 ooo 
Wydatki bietące 10000 o 10000 
Dotacje i WD!aty do budżetu państwa 10 ooo o 10 ooo 

75411 Komendy powiatowe Państwowej 250000 o 250000 

Straży Poumej _.{ 1 
' --"' _,!'lf: ;!\~. ~ ,,: ,;,; 1! . '. -. 

Wydatki maiatkowe 235500 o 235 500 
Wvdatki bietące 14 500 o 14500 
Dotacje dla jst 10 ooo o 10 ooo 
Pozostałe wydatki bieżące 4 500 o 4 500 

75412 Ochotnicze straże potame .130 OOO o 130 ooo 
Wydatki majątkowe 50000 o 50000 
Wydatki bietące 80000 o 80000 
Ootacie i wPlatv do budżetu oaństwa 50 ooo o 50000 
Pozostałe wydatki bieżące 30000 o 30000 

75414 Obro.na cywilna 30000 o 30000 
Wydatki bietące 30000 o 30000 
Wynagrodzenia i pochodne od 2 600 o 2600 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 27 400 o 27 400 
75421 Zarzadzanie krvzvsowe -, • 50 ooo O' 50000\ 

Wydatki majątkowe 15000 o 15000 
Wvdalki bietące 35000 o 35000 
Pozostałe wydatki bieżące 25 ooo o 25 ooo 
Rezerwv 10 ooo o 10 ooo 

75495 Pozostała działalność 35000 o 35000 
Wydatki bietące 35000 o 35000 

Pozostałe wvdatki bieżace 35 ooo o 35000 

25 



l zakresu 
Dział Rozdział Treść Własne administracji Ogółem 

rądowej 

757 Obaluaa dłunu nubllczneao 1442916 o 1 442 916 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 1 442 916 o 1 442 916 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

Wvdatki bietące 1442916 o 1442 916 
Wydatki na obsłuQe długu 1 442 916 o 1 442 916 

758 . Różne r ozliczenia -- 10 984 044 o 10 984 044 .. 
75818 Rezerwv ogólne i celowe - 660288 o 660 288 

Wydatki bietace 660 288 o 660 288 
Rezerwy 660 288 o 660 288 

75832 Część równoważąca subwencji 10 323 756 o 10323 756 

ogólnej dla powiatów 

I Wvdatki bieZace 10 323 756 o 10323 756 
Dolacie i WDlatv do budżetu państwa 10 323 756 o 10 323 756 

801 Oświata I wvchowanle . ; . 37100 604 O;;. 37100 604 
80102 Szkotv oodstawowe soedalne 2 822 987 o 2 822 987 

Wydatki bieżace 2 822 987 o 2 822 987 
Wynagrodzenia i pochodne od 2 358 238 o 2 358 238 
wynagrodzeń 

Pozostałe wvoatki bietace 464 749 o 464 749 
80111 Gimnazja soecialne 2 218 095 o 2 218 095 

Wvdalki bieżace 2 218 095 o 2 218 095 
Wynagrodzenia i pochodne od 1908418 o 1908418 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 309 677 o 309 677 
80120 Licea og6Inoksztalcace 10656 962 o 10 656 962 

Wydatki maiatkowe 500000 o 500000 
Wydatki bieZace 10 156 962 o 10 156 962 
Wynagrodzenia i pochodne od 7 163 277 o 7 163 277 

wynagrodzeń 

Dolacie i wnlatv do budżetu państwa 1150 ooo o 1150 OOO 
Pozostałe wvdatki bieżace 1 843685 o 1843685 

80121 Licea oo6ln soecialne 865882 o 865882 
Wvdatki bietące 865 882 o 865 882 
Wynagrodzenia i pochodne od 693 173 o 693173 

wynagrodzeń 

Pozostałe W'/Oatki bieżace 172 709 o 172 709 
80123 Licea nmfilowane 84 507 o 84 507 

Wydatki bieiace 84 507 o 84507 
Wynagrodzenia i pochodne od 67 320 o 67320 

wynagrodzeń 

. Pozostałe wvdatki bieżące 17 187 o 17187 
80124 Licea profilowane soecialne 553 666 o 553 666 

Wydatki bietące 553 666 o 553666 
Wynagrodzenia i pochodne od 469 815 o 469815 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 83 851 o 83 851 
80130 SZKO!V zawodowe ··::;,· 9683 367 • :· o 9 683 367 

Wydatki biet ace 9 683 367 o 9 683367 
Wynagrodzenia i pochodne od 7 516 521 o 7 516 521 

wynagrodzeń 

Dolacie i wpia(Y do budżetu państwa 403 OOO o 403000 
Pozostałe wydatki bieżące 1763846 o 1763846 

80134 SzKO!V zawodowe soecialne 1 295476 o,:c 1 295476 
Wydatki bieżące 1 295 476 o 1295476 
Wynagrodzenia i pochodne od 1 013 988 o 1 013 988 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 281 488 o 281 488 
80140 Centra ksztalcenia ustawicznego i 904 669 o 904 669 

praktycznego oraz ośrodk.i dokształcania 
zawodowego 3 • ,, 
Wydatki bieżące 904 669 o 904 669 
Wynagrodzenia i pochodne od 813 275 o 813 275 

wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżace 91 394 o 91 394 

26 



l zakresu 
Dział Rozdział Treść Własne administracji Ogółem 

rządowej 

80146 Dokształcanie I doskonalenie 145 ooo o 145 ooo 
nauczycieli 

Wvdatki bieżące 145 ooo o 145 ooo 
Wynagrodzenia i pochodne oc 10 ooo o 10000 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 135 ooo o 135 ooo 
80195 Pozostała działalność 7 869 993 o 7 869 993 

Wvdalki maiatkowe 4 503 400 o 4 503 400 
Wydatki bieżące 3 366 593 o 3 366 593 
Wynagrodzenia i pochodne od 524 771 o 524 771 

wynagrodzeń 

Dotacje i wolatv do budżetu państwa 100 ooo o 100 ooo 
Pozostałe wydatki bieżace 2 641 822 o 2 641 822 
Rezerwv 100 OOO o 100 ooo 

851 Ochrona zdrowia 6890 500 2 776996 9 667 496 
85149 Programy pofityki zdrowotnej ' 1 060 ooo o 1 060 ooo 

Wydatki bieżące 1 060000 o 1 060 OOO 
Dolacie i WDlatv do budżetu =ństwa 50000 o 50000 
Pozostałe wwlatki bieżace 1 010 000 o 1 010 OOO 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o 2 776 996 2776996 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bietące o 2 n6 996 • 2 n6996 
Wynagrodzenia i pochodne od o 2 776 996 2 776996 

wynagroczeri 

85195 Pozostała działalność 5830500 o 5830500 
Wydatki majatkowe 5000000 o 5000000 
Wydatki bietące 8305()() o 830 500 
Wynagrodzenia i pochodne od 50 ooo o 50 ooo 

wynagrodzeń -
Pozostałe wydatki bieżące 760 500 o 780 500 

852 Pomoc-snni.a=na 22141132 292 200 • 22 433332 
85201 Placówki ooiekulicz«rWVChowawcze " 9196 204 o -,\., 9 196 204 

Wvdatki majątkowe 930 ooo o 930 ooo 
Wydatki bietaca 8 266 204 o 8 266 204 
Wynagrodzenia i pochodne od 3 223 420 o 3 223420 

wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżace 5 042 784 o 5 042 784 
85202 Dornv oomnc,v sootecznei - 6860 086 o 6 880 086 

Wydatki majątkowe 2 465000 o 2465000 
Wydatki bietące 4 415 086 o 4 415 086 
Wynagrodzenia i pochodne od 2 638 723 o 2 638 723 

wynagrodzeń 

Pozostałe wvdatki bieżace 1 776 363 o 1776363 
85203 Ośrodki wsparcia o 292200 292 200 

Wydatki bieżące o 292200 292 200 
Dolacie i wołatv do budżetu oaństwa o 292 200 292 200 

85204 Rodziny zast=A 3945219 o 3 945219 
Wydatki bietące 3 945 219 o 3 945 219 
Wynagrodzenia i pochodne od 147 363 o 147 363 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki biezące 3 797 856 o 3 797 856 
85218 Powiatowe centra oomocv rodzinie 1322 464 o 1322 464 

Wydatki biet~a 1322464 o 1322464 
Wynagrodzenia i pochodne od 1 055 829 o 1055829 

wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżace 266 635 o 266 635 

85220 Jednostki specjalistycznego 383 913 o 383 913 

J?C)radnictwa, mieszkania chronione i ośrodki ,::, ' .. 
interwencji kryzysowej -

Wydatki bietace 383 913 o 383 913 
Wynagrodzenia i pochodne od 169 153 o 169153 

wynagrodzeń 

Pozostałe =datki bieżace 214 760 o 214 760 
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Dział Rozdział 

85226 

135233 

85295 

85321 

85333 

-
85395 

Treść 

Wydatki bież ce 
Dotac·e dla ·st 
Qoksziajcaole· i doskonalenie 

Pozostałe 

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

Do 

i 
zespąly 

, hi~i,ęln 

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

Pozostałe 

Wynagrodzenia i pochodne od 

Pozostałe 

\ Poz6$tała 
W datki bi 
Wynagrodzenia i pochodne od 

Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

W datki 
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

·i· ~-;~·1 . 

--:~-<-:"\~- • r-< .,;--

28 

Z zakresu 

Własne administracji Ogólem 
rządowej 

1·500, ó 1 600-
1600 o 1 600 
1 600 o 1 600 
7100 .o 7 100 

7 100 o 7100 
7 100 7 100 

404,546 ·404 546·'' 
404 546 404 546 

4 722 4 722 

69 403 

326 383 o 326 383 
233 024 o 233 024 

• 1'78 145 446 ąoo 6249-j\5 

178 145 446 800 624 945 

174 145 440 300 614 445 

4 ooo 10 500 
'''·':-'J-:>Hr• 9'501:724,i.:. "'Ai;ię:9;.507724'•' 

528137 528137 
8 979 587 8 979 587 
7 277 518 o 7 277 518 

1702069 1 702 069 
,: ,209··275· ... ~-it~Y\'ii:i':,r • . , , . .:: ,209 2}5 

209 275 209275 
85 608 o 85608 

561 168 

1 000000 
o 1729588 
o 921 257 



Dział Rozdział Treść 

921 

85415 

B5417 

85446 

92116 

92120 

92195 

Dolacie i wolatv do budżetu oaństwa 
Pozostałe wvdatki bieżace 

Pomoc mateńalna dla uczniów 
Wydatki bieżące 
Pozostałe wvdatki bieżace 

Szkolne schroniska· młodzieżowe 
Wydatki bieżące 
Dotacje dla ist 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

Wvdalki bieżące 
Pozostałe wvdatki bieżace 

Kultura J ochrona dziedzictwa ; . 
narodowego .i'1'r, . ;_., 

Biblioteki 
Wydatki bieżące 
Pozostałe wvoatki bieżace 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

Wydatki maiiltkowe 
Wvdatki bieżące 
Dolacie i wolatv do budżetu państwa 
Pozostałe wvdatki bieżące 

Pozostała działalność 

Wydatki bietące 
Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Dolacie i wn1atv do budżetu oaństwa 
Pozostałe wydatki bieżące 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

Wydatki bietace 
Wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 

Dolacie i WOłaty do budżetu państwa 
Pozostałe wvda\ki bieżace 

:?,i 

Razem 

29 

Własne 

147 ooo 
661 331 
50 000 
50 000 
50 ooo 

• , 5000 
5000 
5 ooo 

97000 

i: zakresu 
administracji 
rządowej 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

97000 O 
97 ooo O 

• 40000 · O 
40 000 O 
40000 O 

610 ooo O 

100 ooo 
510 ooo 
500 ooo 
,o ooo 

440000 
440000 

10 ooo 

350 ooo 
80 ooo 

440000 

440000 
10000 

300 ooo 
130 ooo 

168 078 902 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

6 738 996 

ŃSKI 
\ 

Ogółem 

147 ooo 
661 331 
50000 
50000 
50 ooo 

5 ooo 
5 ooo 
5 ooo 

97 ooo 

97000 
97 ooo 

1 090 ODO-· 

40 ooo 
40000 
40 ooo 

610 ooo 

100 ooo 
510 ooo 
500 ooo 

10 ooo 
440 ooo 
440000 

10 ooo 

350 ooo 
80 ooo 

-I&', 440 ooo 
440 ooo 

440000 
10 ooo 

300 ooo 
130 ooo 

174 817 898 


